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2013 年 12 月 4 日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 03/12/2013 賣 8500 113.9 17,012,211 5.5338% 

 03/12/2013 賣 1500 113.6 17,010,711 5.5333% 

 03/12/2013 賣 3000 113.6 17,007,711 5.5323% 

 03/12/2013 賣 500 113.6 17,007,211 5.5322% 

 03/12/2013 賣 500 113.6 17,006,711 5.5320% 

 03/12/2013 賣 4000 113.6 17,002,711 5.5307% 

 03/12/2013 賣 500 113.6 17,002,211 5.5305% 

 03/12/2013 賣 2000 113.6 17,000,211 5.5299% 

 03/12/2013 賣 500 113.6 16,999,711 5.5297% 

 03/12/2013 賣 500 113.6 16,999,211 5.5296% 

 03/12/2013 賣 4500 113.5 16,994,711 5.5281% 

 03/12/2013 賣 500 113.5 16,994,211 5.5279% 

 03/12/2013 賣 500 113.5 16,993,711 5.5278% 

 03/12/2013 賣 500 113.5 16,993,211 5.5276% 

 03/12/2013 賣 500 113.5 16,992,711 5.5274% 

 03/12/2013 賣 500 113.5 16,992,211 5.5273% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 03/12/2013 賣 500 113.5 16,991,711 5.5271% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,991,211 5.5270% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,990,711 5.5268% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,990,211 5.5266% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,989,711 5.5265% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,989,211 5.5263% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,988,711 5.5261% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,988,211 5.5260% 

 03/12/2013 賣 500 113.4 16,987,711 5.5258% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,987,211 5.5256% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,986,711 5.5255% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,986,211 5.5253% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,985,711 5.5252% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,985,211 5.5250% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,984,711 5.5248% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,984,211 5.5247% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,983,711 5.5245% 

 03/12/2013 賣 500 113.3 16,983,211 5.5243% 

 03/12/2013 賣 500 113.2 16,982,711 5.5242% 

 03/12/2013 賣 500 113.2 16,982,211 5.5240% 

 03/12/2013 賣 500 113.2 16,981,711 5.5239% 
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備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Schroders Plc 為該公司的聯繫人。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


